

Årsredovisning

Projektbyrå Peter Daun AB

556943-9861

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Jdidi Daun
2025-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom managementkonsulting inom telecom med inriktning på affärsutveckling.
Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	4 579 101	3 478 972	2 890 859	2 054 499
Resultat efter finansiella poster	3 658 279	1 194 513	905 128	622 151
Soliditet %	83	76	74	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att verksamheten ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	939 958	1 036 495
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-600 000	
- Balanseras i ny räkning		1 036 495	-1 036 495
- Årets resultat			3 340 007
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 376 453	3 340 007

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 376 453
Årets resultat	3 340 007
<i>Summa</i>	4 716 460

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	3 916 460
<i>Summa</i>	4 716 460

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 579 101	3 478 972
Övriga rörelseintäkter	121 684	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 700 785	3 478 972
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-542 773	-464 937
Personalkostnader	2 -2 573 854	-1 843 165
Summa rörelsekostnader	-3 116 627	-2 308 102
Rörelseresultat	1 584 158	1 170 870
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	2 220 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-198 424	11 195
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	55 804	14 299
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 259	-1 851
Summa finansiella poster	2 074 121	23 643
Resultat efter finansiella poster	3 658 279	1 194 513
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	124 000
Summa bokslutsdispositioner	0	124 000
Resultat före skatt	3 658 279	1 318 513
Skatter		
Skatt på årets resultat	-318 272	-282 018
Årets resultat	3 340 007	1 036 495

BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	24 000	4 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 000	4 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	55 500	55 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 202 298	998 672
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 257 798	1 054 172
Summa anläggningstillgångar		1 281 798	1 058 172
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		212	3 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		774 166	329 181
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		774 378	333 032
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 880 156	1 542 456
<i>Summa kassa och bank</i>		3 880 156	1 542 456
Summa omsättningstillgångar		4 654 534	1 875 488
SUMMA TILLGÅNGAR		5 936 332	2 933 660

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 376 453	939 958
Årets resultat	3 340 007	1 036 495
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 716 460	1 976 453
Summa eget kapital	4 766 460	2 026 453
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	238 000	238 000
Summa obeskattade reserver	238 000	238 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 546	4 032
Skatteskulder	239 388	186 000
Övriga skulder	513 092	328 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	176 846	150 562
Summa kortfristiga skulder	931 872	669 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 936 332	2 933 660

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2025-03-31

2024-03-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

2025-03-31

2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden

4 000

4 000

Inköp

20 000

-

Utgående anskaffningsvärden

24 000

4 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

2025-03-31

2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden

55 500

55 500

Utgående anskaffningsvärden

55 500

55 500

Redovisat värde

55 500

55 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-03-31

2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden

998 672

698 551

Inköp

635 301

569 475

Försäljningar

-431 675

-269 354

Utgående anskaffningsvärden

1 202 298

998 672

UNDERSKRIFTER

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Peter Jdidi Daun

Peter Jdidi Daun

2025-06-12